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１【有価証券報告書の訂正報告書の提出理由】
　平成26年６月27日に提出いたしました第12期（自　平成25年４月１日　至　平成26年３月31日）有価証券報告書の記

載事項の一部に誤りがありましたので、これを訂正するため、有価証券報告書の訂正報告書を提出するものでありま

す。

 

２【訂正事項】
第一部　企業情報

第４　提出会社の状況

６　コーポレート・ガバナンスの状況等

(1）コーポレート・ガバナンスの状況

⑪　株式の保有状況

 

３【訂正箇所】
　訂正箇所は＿＿＿を付して表示しております。
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第一部【企業情報】

第４【提出会社の状況】

６【コーポレート・ガバナンスの状況等】

（１）【コーポレート・ガバナンスの状況】

⑪　株式の保有状況

　　（訂正前）

イ．投資有価証券のうち保有目的が純投資目的以外の目的であるものの銘柄数および貸借対照表計上額の合計額

　　130銘柄　　5,219百万円

ロ．保有目的が純投資目的以外の目的である投資株式の保有区分、銘柄、株式数、貸借対照表計上額および保有目

的

　　前事業年度

　　　特定投資株式

 銘柄
株式数
（株）

貸借対照表計上額
（百万円）

保有目的

ライオン㈱

ユニ・チャーム㈱

ケンコーコム㈱

㈱ツルハホールディングス

アークランドサカモト㈱

ユニーグループ・ホールディングス㈱

㈱ライフコーポレーション

㈱ヤマナカ

1,500,000

54,000

730

24,000

115,788

247,446

132,842

227,360

777

300

270

219

191

183

178

167

 営業上の取引関係の維持・強化のため

同上

同上

同上

同上

同上

同上

同上

㈱ココカラファインホールディングス

フマキラー㈱

㈱丸久

㈱クレハ

原信ナルスホールディングス㈱

イオン㈱

㈱アークス

35,300

374,000

120,598

297,000

56,932

77,130

43,000

121

112

111

99

97

93

91

同上

同上

同上

同上

同上

同上

同上

㈱天満屋ストア

㈱クリエイトＳＤホールディングス

㈱バロー

㈱平和堂

㈱ミスターマックス

㈱イズミ

㈱アインファーマシーズ

101,776

23,013

40,600

47,541

197,022

26,562

12,000

87

84

72

68

65

60

60

同上

同上

同上

同上

同上

同上

同上

㈱フジ

スギホールディングス㈱

㈱ダイユーエイト

㈱オークワ

DCMホールディングス㈱

㈱ドミー

㈱サンドラッグ

小林製薬㈱

33,806

16,700

80,000

50,419

64,900

97,301

12,052

10,737

60

55

53

52

52

51

50

48

同上

同上

同上

同上

同上

同上

同上

同上
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当事業年度

 特定投資株式

 銘柄
株式数
（株）

貸借対照表計上額
（百万円）

保有目的

ライオン㈱

ユニ・チャーム㈱

㈱ツルハホールディングス

アークランドサカモト㈱

㈱ライフコーポレーション

ユニーグループ・ホールディングス㈱

㈱クレハ

㈱ヤマナカ

㈱丸久

フマキラー㈱

㈱ココカラファイン

大王製紙㈱

㈱天満屋ストア

アクシアルリテイリング㈱

イオン㈱

㈱アークス

㈱イズミ

㈱クリエイトＳＤホールディングス

ケンコーコム㈱

スギホールディングス㈱

㈱平和堂

㈱ミスターマックス

㈱フジ

小林製薬㈱

㈱サンドラッグ

ウエルシアホールディングス㈱

㈱アインファーマシーズ

㈱セブン＆アイ・ホールディングス

㈱バロー

1,500,000

54,000

24,000

120,501

138,175

253,134

297,000

230,824

121,898

374,000

35,300

80,000

108,376

60,567

82,246

43,000

26,879

23,224

73,000

16,700

50,197

210,592

34,908

10,993

12,986

10,066

12,000

13,840

40,600

916

297

243

236

216

155

144

144

124

111

105

99

98

96

95

86

81

81

79

76

72

71

66

65

61

58

57

54

52

 営業上の取引関係の維持・強化のため

同上

同上

同上

同上

同上

同上

同上

同上

同上

同上

同上

同上

同上

同上

同上

同上

同上

同上

同上

同上

同上

同上

同上

同上

同上

同上

同上

同上

㈱ダイユーエイト 80,000 51 同上
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　　（訂正後）

イ．投資有価証券のうち保有目的が純投資目的以外の目的であるものの銘柄数および貸借対照表計上額の合計額

　　130銘柄　　5,219百万円

ロ．保有目的が純投資目的以外の目的である投資株式の保有区分、銘柄、株式数、貸借対照表計上額および保有目

的

　　前事業年度

　　　特定投資株式

 銘柄
株式数
（株）

貸借対照表計上額
（百万円）

保有目的

ライオン㈱

ユニ・チャーム㈱

ケンコーコム㈱

㈱ツルハホールディングス

アークランドサカモト㈱

ユニーグループ・ホールディングス㈱

㈱ライフコーポレーション

㈱ヤマナカ

1,500,000

54,000

730

24,000

115,788

247,446

132,842

227,360

777

300

270

219

191

183

178

167

 営業上の取引関係の維持・強化のため

同上

同上

同上

同上

同上

同上

同上

㈱ココカラファインホールディングス

フマキラー㈱

㈱丸久

㈱クレハ

原信ナルスホールディングス㈱

イオン㈱

㈱アークス

35,300

374,000

120,598

297,000

56,932

77,130

43,000

121

112

111

99

97

93

91

同上

同上

同上

同上

同上

同上

同上

㈱天満屋ストア

㈱クリエイトＳＤホールディングス

㈱バロー

㈱平和堂

㈱ミスターマックス

㈱イズミ

㈱アインファーマシーズ

101,776

23,013

40,600

47,541

197,022

26,562

12,000

87

84

72

68

65

60

60

同上

同上

同上

同上

同上

同上

同上

㈱フジ

スギホールディングス㈱

㈱ダイユーエイト

㈱オークワ

DCMホールディングス㈱

㈱ドミー

㈱サンドラッグ

小林製薬㈱

33,806

16,700

80,000

50,419

64,900

97,301

12,052

10,737

60

55

53

52

52

51

50

48

同上

同上

同上

同上

同上

同上

同上

同上

 

　　　みなし保有株式

銘柄
株式数
（株）

貸借対照表計上額
（百万円）

保有目的

花王㈱ 110,000 338 議決権行使の指図権限

　（注）１．貸借対照表計上額の上位銘柄を選定する段階で、特定投資株式とみなし保有株式を合算しておりません。

２．みなし保有株式は退職給付信託に設定しているものであり、「貸借対照表計上額」欄には当事業年度末日に

おける時価に議決権行使の指図権限の対象となる株式数を乗じて得た額を、また「保有目的」欄には当該株

式について当社が有する権限の内容を記載しております。
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当事業年度

 特定投資株式

 銘柄
株式数
（株）

貸借対照表計上額
（百万円）

保有目的

ライオン㈱

ユニ・チャーム㈱

㈱ツルハホールディングス

アークランドサカモト㈱

㈱ライフコーポレーション

ユニーグループ・ホールディングス㈱

㈱クレハ

㈱ヤマナカ

㈱丸久

フマキラー㈱

㈱ココカラファイン

大王製紙㈱

㈱天満屋ストア

アクシアルリテイリング㈱

イオン㈱

㈱アークス

㈱イズミ

㈱クリエイトＳＤホールディングス

ケンコーコム㈱

スギホールディングス㈱

㈱平和堂

㈱ミスターマックス

㈱フジ

小林製薬㈱

㈱サンドラッグ

ウエルシアホールディングス㈱

㈱アインファーマシーズ

㈱セブン＆アイ・ホールディングス

㈱バロー

1,500,000

54,000

24,000

120,501

138,175

253,134

297,000

230,824

121,898

374,000

35,300

80,000

108,376

60,567

82,246

43,000

26,879

23,224

73,000

16,700

50,197

210,592

34,908

10,993

12,986

10,066

12,000

13,840

40,600

916

297

243

236

216

155

144

144

124

111

105

99

98

96

95

86

81

81

79

76

72

71

66

65

61

58

57

54

52

 営業上の取引関係の維持・強化のため

同上

同上

同上

同上

同上

同上

同上

同上

同上

同上

同上

同上

同上

同上

同上

同上

同上

同上

同上

同上

同上

同上

同上

同上

同上

同上

同上

同上

㈱ダイユーエイト 80,000 51 同上

 

　　　みなし保有株式

銘柄
株式数
（株）

貸借対照表計上額
（百万円）

保有目的

花王㈱ 110,000 402 議決権行使の指図権限

　（注）１．貸借対照表計上額の上位銘柄を選定する段階で、特定投資株式とみなし保有株式を合算しておりません。

２．みなし保有株式は退職給付信託に設定しているものであり、「貸借対照表計上額」欄には当事業年度末日に

おける時価に議決権行使の指図権限の対象となる株式数を乗じて得た額を、また「保有目的」欄には当該株

式について当社が有する権限の内容を記載しております。
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ハ．保有目的が純投資目的である投資株式の前事業年度および当事業年度における貸借対照表計上額の合計額なら

びに当事業年度における受取配当金、売却損益および評価損益の合計額

区分

前事業年度
（百万円）

当事業年度（百万円）

貸借対照表
計上額の合計額

貸借対照表
計上額の合計額

受取配当金
の合計額

売却損益
の合計額

評価損益
の合計額

非上場株式 100 100 3 － （注）

上記以外の株式 － － － － －

　（注）非上場株式については、市場価格がなく、時価を把握することが極めて困難と認められることから、「評価損益

の合計額」は記載しておりません。
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